
Please specify reel model number
and number in reelfoot when
ordering parts

Vid beställning av reservdelar bör
alltid rulltyp och nummer-
beteckning under rullfoten anges

1296143
199 x3

811755

22815

25994
21875

1116943
25130
21869
21868

13472
23403
13104
13472

802630

1116906
20906

1116906
20905

1116906
20960
22001

5131

13169         5189
21880        22081 

1134360
23940
21680

5178
23404

1294916
5115
1296148

1117362

1277306
51765

1204397

1116909
20917
20090

5229
2x 13369
1296174

1116727

4490
15653

1116731
25230

Ambassadeur 5501C3  23 00
1292721 Steel Grey/Black             34-13023-0

SPOOL COMPL.
BLACK

1312331

DECAL
19363


